
 

 

 

   ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

   dla zamówień o wartości nie przekraczającej  wyrażonej w złotych 

    równowartości kwoty 30 000 euro 

 

 

 

     Gmina Grabowo 

         ul. Gen. Wł. Sikorskiego  1 

     18-507 Grabowo 

   tel. 86 279 00 21, fax. 86 279 00 21 w.32 

         e-mail: sekretariat@grabowo.pl 

 

 

       zaprasza do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia p.n. 

 

                     „ Zamontowanie urządzeń fitness służących rekreacji przy świetlicy 

 wiejskiej w Grabowie” 

 
      Rodzaj zamówienia: /robota budowlana 

                             

                

       1. Określenie  przedmiotu zamówienia: 

  

             Przedmiotem zamówienia jest: 

„Zamontowanie urządzeń fitness służących rekreacji przy świetlicy wiejskiej w 

Grabowie” 

 
 2.  Charakterystyka obiektu budowlanego, zakres i sposób wykonania robót: 

 

  2.1. Nazwa obiektów: Wahadło z pylonem  szt.1 i orbitrek  szt.1 

 

Dane charakterystyczne: 

 

- Wahadło jednostanowiskowe z pylonem o minimalnych parametrach -  wysokość  200 cm, szerokość 

100 cm, długość 90 cm 

 

- Orbitrek jednostanowiskowy  o minimalnych parametrach– wysokość 175 cm, szerokość 60 cm, długość 

135cm 

 

 2.2 Szczegółowy opis elementów konstrukcyjno-budowlanych i instalacyjnych 

obiektu i budowli: 

 

mailto:sekretariat@grabowo.pl


Pylon mocowany do betonowego bloku o wym. 1000 x 1000 x 250 mm/beton klasy C16/20/, ze stali 

S235, ocynkowanej i malowanej proszkowo farbą odporną na różne warunki atmosferyczne. 

Orbitrek montowany do słupa posadowionego 30 cm poniżej poziomu gruntu na betonowym 

fundamencie, beton C16/20. Głębokość fundamentowania 0,8m.Materiały jakościowo takie jak przy 

montowaniu pylonu. 

Dopuszcza się zastosowanie równoważnego montażu urządzeń, zapewniając stabilność i 

bezpieczeństwo ich użytkowania 

.Elementy użyte do konstrukcji obu  urządzeń muszą być  ze stali S355 i  S235 ocynkowanej i 

pomalowanej proszkowo farbą odporną  na warunki atmosferyczne. Grubość  ścianek głównych 

elementów  konstrukcji min. 3,6 mm , pozostałe min.3,2 mm. Elementy ruchome ograniczone  

elementami pochłaniającymi siłę/amortyzujące i wibroizolujące: stopki, podesty/ wykonane z płyty  

HDPE. 

Stopnice i śruby ze stali nierdzewnej. Nakładki z wkładką  zabezpieczającą przed samoodkręceniem. 

 

 

       3. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

    

           Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskać osobiście 

            w siedzibie zamawiającego – w Urzędzie Gminy Grabowo, ul. Gen.Wł.Sikorskiego 1, 

            pok. nr 9 telefonicznie pod numerem tel. 86 279 0021 wew. 40 

 

 

           Pracownikiem uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest:  

 Sekretarz Gminy - Alina Turowska 

  

       4. Termin wykonania zamówienia: 

 

           Wymagany termin realizacji zamówienia – od podpisania umowy  do 25 lipca 2016r.   

 

 

5. Opis wymagań stawianych wykonawcy: 

  

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy  złożą wymagane dokumenty: 

- wypełniony formularz oferty stanowiącej załącznik do zaproszenia,                                     

- inne dokumenty.../atesty i dane planowanych do zastosowania materiałów i urządzeń/ 

 

                   

 

 Zamawiający wykluczy z ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego oferentów, 

 którzy nie złożyli wymaganych dokumentów lub nie spełnili innych wymagań określonych 

 w zaproszeniu. 

 

 

         6. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej : 

  

 Przy wyborze  oferty zamawiający będzie kierować się następującymi kryteriami: CENA  .                                                                                                                                            

                  

  



 Zamówienie zostanie udzielone oferentowi, którego oferta odpowiada wymaganiom  

przedstawionym w niniejszym zaproszeniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o 

podane kryterium.                                                                                                       

 

 

            7. Miejsce i termin składania ofert: 

 

               Oferty  należy składać w siedzibie Urzędu Gminy Grabowo, ul. Gen.Wł. Sikorskiego 1,      

                pokój nr 11 osobiście lub  pocztą ,                                                                                     

                

               Termin składania ofert upływa dnia 23 czerwca 2016 r. do godz.15.00 

               W przypadku  składania oferty osobiście lub pocztą, zamknięta koperta zawierająca 

                dokumenty oferenta powinna być oznaczona nazwą „Zamontowanie urządzeń fitness 

               przy świetlicy wiejskiej w Grabowie „   

 

           8. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty:                                                                        

 

               Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przekazana telefonicznie 

 

 

 9. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy:        

 

               Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

                wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

 

 

           

    Grabowo, dnia 14 czerwca 2016r, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


